
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Jana Kolomazníková

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 

rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce

„ZBD Londýnská – “

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazů

připojuje příslušná vysvětlení.

Dotaz č. 1

Žádáme zadavatele o doplnění zadávací dokumentace o předpokládaný termín předání a 
převzetí staveniště nebo jiný termín plnění veřejné zakázky, který by uchazečům přiblížil 
zadavatelem předpokládaný termín provedení stavebních prací.

Odpověď na dotaz č. 1

Zahájení plnění zakázky se předpokládá neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy (předpoklad 
srpen 2024). Další fáze realizace této veřejné zakázky budou probíhat dle článku č. 4 smlouvy 
o dílo.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Dotaz č. 

V zadávací dokumentaci (čl. 2 Předmět veřejné zakázky) a v návrhu smlouvy o dílo (čl. 3. 
Předmět plnění – vymezení a účel díla, odst. 3.3.2), který tvoří přílohu č. 3 zadávací 
dokumentace, je uvedeno, že mezi činnosti související s realizací díla patří také zajištění 
zhotovení dočasného billboardu a zajištění zhotovení a osazení pamětní desky. V položkovém 
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace, nejsou položky pro ocenění těchto 
souvisejících činností. Jakým způsobem mají uchazeči tyto činnosti ocenit?

Odpověď na dotaz č. 

Ocenění se předpokládá v rámci výkazu výměr VRN pol. 10.

lužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou nově svoji nabídku 
nejpozději do prostřednictvím elektronického nástroje E
určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese  

, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 
„Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702

Děkujeme za projevený zájem

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberec

https://zakazky.liberec.cz/

		2024-07-15T08:29:20+0200




